
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 01.06. 2020 року                                                                                    № 111 

смт Велика Димерка   

 

 

Про надання дозволу на порушення 

об’єктів благоустрою 
 

 

Розглянувши заяви  ТОВ «УКРКРАН ТРАНС «КАСКАД», керуючись        

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

статті 26
1 

 Закону України "Про благоустрій населених пунктів" та Типового 

порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови від їх 

видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 

затвердженого постановою КМУ від 30.10.2013 № 870, виконавчий комітет 

селищної ради     

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати  дозвіл  на порушення об’єктів благоустрою ТОВ «УКРКРАН ТРАНС 

«КАСКАД» з метою виконання будівельно-монтажних робіт з будівництва 

ПЛЗ-10 кВ: 

- узбіччя дороги по вул. Шевченка, Пирогова в смт Велика Димерка; 

- узбіччя дороги по вул. Щорса в смт Велика Димерка; 

- узбіччя дороги по  вул. Ситюкова, Щорса, Прорізна, Пархоменка, Соборна в 

смт Велика Димерка. 

 

2. Термін дії дозволу  на порушення об’єктів благоустрою  до 31.12.2020 року. 

 

3. ТОВ «УКРКРАН ТРАНС «КАСКАД» привести об’єкт благоустрою у 

належний стан після закінчення виконання будівельно-монтажних робіт. 

 



4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 


